Prislista Restaurang 2024

Art.nr

ITALIEN
5945401

5951001

5945501

5945601

5945701

5183801

5032501

5219601

5298701
5963001

Villkor:

Namn

Agathos Pompeiano Piedirosso

Dressel 19.2 Pompeiano
Bianco
Pompeii Bianco DOC

Brunello di Montalcino DOCG
Rosso di Montalcino DOC
Toscana Rosato

Rosso di Montepulciano DOC

Vino Nobile di Montepulciano
DOCG

Arbian Grignolino DOC

Jenerosa Barbera DOC

2020

2021

2021

2017

2019

2022

2019

2018

2022
2019

Producent

Bosco de’
Medici
Bosco de’
Medici
Bosco de’
Medici

Lambardi
Lambardi

| Cipressi
| Cipressi

| Cipressi

Angelini Paolo

Angelini Paolo

Omréade

Pompei, Kampanien
Pompei, Kampanien

Pompei, Kampanien

Brunello, Toscana
Montalcino, Toscana

Montepulciano,
Toscana
Montepulciano,
Toscana
Montepulciano,
Toscana

Monferrato, Piemonte

Monferrato, Piemonte

EXTERRAWINES @ A

'Y

Typ Kolli Volym  Styck Pris
plock (ex.moms)
Rott 6 75 cl Ja 235 kr
Vitt 6 75 cl Ja 235 kr
Vitt 6 75 cl Nej 149 kr
Rott 6 75 cl Ja 330 kr
Rott 6 75 cl Nej 155 kr
Rosé 6 75 cl Nej 109 kr
Rott 6 75 cl Nej 109 kr
Rott 6 75 cl Nej 160 kr
Rott 6 75 cl Nej 100 kr
Rott 6 75 cl Nej 110 kr

Alla bestallningar om minst 4 lador eller till ett varde av minst 3 000 kr ex moms levererar vi fraktfritt, annars ar fraktavgiften 400 kronor ex moms. Fér
betalning géller 20 dagar. Leveranstid 5-7 dagar. Express méjligt mot extra avgift.



Prislista Restaurang 2024

5418601
5713901

5604601

5650801

7454501

7454601

5418601

5442301

5443501
5417501

7369501

7369701

7311801

Villkor:

Roero Arneis, Sito dei Fossili
Nuanda Barbera d’'Alba
Superiore DOC

Langhe Nebbiolo DOC
Barolo DOCG

Barolo Ravera DOCG

Barolo Ravera DOCG
Spoleto Trebbiano Spoletino

Umbria Rosato

Montefalco Rosso DOC
Montefalco Sagrantino DOCG

Franciacorta Brut
Franciacorta Satén

Franciacorta Brut Rosé

2022
2021

2022

2018

2016

2017

2022

2022

2019
2016

NV

NV

NV

Bric Cenciurio
Bric Cenciurio

Bric Cenciurio
Bric Cenciurio
Abrigo Fratelli
Abrigo Fratelli
Perticaia
Perticaia

Perticaia
Perticaia

Santa Lucia
Santa Lucia

Santa Lucia

Roero, Piemonte
Alba, Piemonte

Barolo, Piemonte

Barolo, Piemonte

Barolo, Piemonte

Barolo, Piemonte

Montefalco, Umbrien

Montefalco, Umbrien

Montefalco, Umbrien
Montefalco, Umbrien

Franciacorta,
Lombardiet
Franciacorta,
Lombardiet
Franciacorta,
Lombardiet

EXTERRA WINES

Vitt
Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Vitt

Rosé

Rott
Rott

Mouss.

Mouss.

Mouss.

o

o O

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Nej
Nej

Nej
Ja
Ja
Ja
Nej
Nej

Nej
Ja

Ja
Ja

Ja

139 kr
169 kr

159 kr
279 kr
320 kr
330 kr
135 kr
119 kr

149 kr
249 kr

225 kr
245 kr

250 kr

Alla bestallningar om minst 4 lador eller till ett varde av minst 3 000 kr ex moms levererar vi fraktfritt, annars ar fraktavgiften 400 kronor ex moms. Fér
betalning géller 20 dagar. Leveranstid 5-7 dagar. Express méjligt mot extra avgift.
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7001501

7003501
7150101

7554601

7554701

7554801

7554901

7538401

7433201

7432101

7281101

Villkor:

Inferno Riserva, Valtellina
Superiore

Sassella, Valtellina Superiore
Grumello, Valtellina Superiore

Carillo, Pinot Nero DOC

Sillery, Pinot Nero
Bianco DOC

Uva Rara, Provincia di
Pavia IGT

Giorgio Odero, Pinot
Nero DOC

Grillo Blues

Frappato

Manene, Cerasuolo di Vittoria
Classico DOCG

Niscia, Cerasuolo di Vittoria
Classico DOCG

2017

2020
2019

2023

2023

2022

2014

2023

2021

2021

2021

Nobili Nicola

Nobili Nicola
Nobili Nicola

Frecciarossa

Frecciarossa

Frecciarossa

Frecciarossa

Paoli Cali

Paolo Cali

Paolo Cali

Paolo Cali

Valtellina, Lombardiet

Valtellina, Lombardiet
Valtellina, Lombardiet

Oltrep6 Pavese,
Lombardiet
Oltrepé Pavese,
Lombardiet
Oltrep6 Pavese,
Lombardiet
Oltrepé Pavese,
Lombardiet

Vittoria, Sicilien
Vittoria, Sicilien

Vittoria, Sicilien

Vittoria, Sicilien

EXTERRA WINES

Rott 6 75 cl Ja
Rott 6 75 cl Ja
Rott 6 75 cl Ja
Rott 6 75 cl Nej
Vitt 6 75 cl Nej
Rott 6 75 cl Nej
Rott 6 75 cl Nej
Vitt 6 75 cl Nej
Rott 6 75 cl Nej
Rott 6 75 cl Nej
Rott 6 75 cl Ja

()
O
00®
230 kr

210 kr
199 kr

139 kr
149 kr
139 kr
279 kr
139 kr
159 kr

189 kr

319 kr

Alla bestallningar om minst 4 lador eller till ett varde av minst 3 000 kr ex moms levererar vi fraktfritt, annars ar fraktavgiften 400 kronor ex moms. Fér
betalning géller 20 dagar. Leveranstid 5-7 dagar. Express méjligt mot extra avgift.



Prislista Restaurang 2024 EXTERRAWINES ¢
o0®

FRANKRIKE

5411501 Expression 2022 Complices de Loire, Frankrike Vitt 6 75 cl Nej 109 kr
Touraine Sauvignon Loire

5028801 La Grande Piéce 2020 Complices de Loire, Frankrike Rott 6 75 cl Nej 110 kr
Bourgueil Loire

5268301 Les Graviers Chinon 2022 Complices de Loire, Frankrike Rott 6 75 cl Nej 110 kr

Loire

7101201  Les Calcaires 2023 Complices de  Loire, Frankrike Rott 6 75 cl Nej 110 kr
Saumur-Champigny Loire

7370001  Crémant de Loire Brut, Chateaude 2019 Brault Fréres  Loire, Frankrike Mouss. 6 75 cl Nej 100 kr
Mauny

7424501  Muscadet Sevre et Maine AOC 2022 Dumnacus Loire, Frankrike Vitt 6 75 cl Nej 95 kr

7359901  Rosé d'Anjou AOC 2023 Dumnacus Loire, Frankrike Rosé 6 75 cl Nej 85 kr

Villkor:

Alla bestallningar om minst 4 lador eller till ett varde av minst 3 000 kr ex moms levererar vi fraktfritt, annars ar fraktavgiften 400 kronor ex moms. Fér
betalning géller 20 dagar. Leveranstid 5-7 dagar. Express méjligt mot extra avgift.



